


Edição 1.551 | Ano 2024
05 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ICXHIQGN-9BZ0TF0R-7JXNCMZF-VKMQ4SMG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2023 

 
O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 COM 
A APLICAÇÃO SUBSIDIÁRIA DA LEI Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES 
RESOLVE ADJUDICAR O PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº021/2023 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 357/2023 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E DE HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 

 

RESULTADO FINAL: 

 

LOTES EMPRESAS VENCEDORAS VALOR 

1 
GAWA LIMPEZA LOCACAO E 
TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
41.244.331/0001-54. 

R$ 94.999,00 

2 
EO & B LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
41.138.114/0001-80. 

R$ 49.000,00 

3 
EO & B LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
41.138.114/0001-80. 

R$ 110.000,00 

4 
MIXALL COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica 
de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
39.689.810/0001-32. 

R$ 107.499,30 

5 
SALVATOS MULTISERVICOS E FALICITIES 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita 
no CNPJ/MF sob o nº 38.391.255/0001-03. 

R$ 37.148,42 

6 
EO & B LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
41.138.114/0001-80. 

R$ 76.999,80 

7 
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 49.839.964/0001-17. 

R$ 192.000,00 

8 
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 49.839.964/0001-17. 

R$ 73.950,00 

9 
GAWA LIMPEZA LOCACAO E 
TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

R$ 90.000,00 

Edição 1.551 | Ano 2024
05 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: ICXHIQGN-9BZ0TF0R-7JXNCMZF-VKMQ4SMG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

41.244.331/0001-54 

 
 
 

Tapiramutá, Bahia, 05 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 

 
Arecion Mendes Santos 

Pregoeiro Oficial 
 

Edição 1.551 | Ano 2024
05 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: ICXHIQGN-9BZ0TF0R-7JXNCMZF-VKMQ4SMG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO  
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2023 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 COM A APLICAÇÃO 
SUBSIDIÁRIA DA LEI Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE 
HOMOLOGAR O PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº021/2023 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 357/2023 
 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E DE HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 

 

RESULTADO FINAL: 

 

LOTES EMPRESAS VENCEDORAS VALOR 

1 
GAWA LIMPEZA LOCACAO E 
TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
41.244.331/0001-54. 

R$ 94.999,00 

2 
EO & B LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
41.138.114/0001-80. 

R$ 49.000,00 

3 
EO & B LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
41.138.114/0001-80. 

R$ 110.000,00 

4 
MIXALL COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica 
de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
39.689.810/0001-32. 

R$ 107.499,30 

5 
SALVATOS MULTISERVICOS E FALICITIES 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita 
no CNPJ/MF sob o nº 38.391.255/0001-03. 

R$ 37.148,42 

6 
EO & B LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
41.138.114/0001-80. 

R$ 76.999,80 

7 
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 49.839.964/0001-17. 

R$ 192.000,00 

8 
FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 49.839.964/0001-17. 

R$ 73.950,00 

9 
GAWA LIMPEZA LOCACAO E 
TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

R$ 90.000,00 

Edição 1.551 | Ano 2024
05 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: ICXHIQGN-9BZ0TF0R-7JXNCMZF-VKMQ4SMG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

41.244.331/0001-54 

 
 
 

Tapiramutá, Bahia, 05 de fevereiro de 2024.  
 

 
 
 
 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 
 

Edição 1.551 | Ano 2024
05 de fevereiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: ICXHIQGN-9BZ0TF0R-7JXNCMZF-VKMQ4SMG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-02-05T09:27:47-0300




